

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ชุดครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์สุขภาพ.. จำนวน....1....ชุด.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สาขาวิชาวิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อม...คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี....  
...มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...1,500,000..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ..... - 4 ก.พ. 2563  
เป็นเงิน 1,500,000 บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

รายการย่อย

1. หุ่นฝึกทักษะการพยาบาลผู้ใหญ่ จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 193,500 บาท  
ราคารวม 193,500 บาท
2. หุ่นฝึกทักษะการดูแลผู้สูงอายุ พร้อมชุดฝึกเป็นผู้สูงอายุ จำนวน 1 ชุด  
ราคาต่อหน่วย 315,500 บาท ราคารวม 315,500 บาท
3. เตียงฟาวเลอร์ 2 ไก่ แบบดีจิตอล พร้อมที่นอนหมอน จำนวน 2 เตียง  
ราคาต่อหน่วย 75,000 บาท ราคารวม 150,000 บาท
4. หุ่นจำลองสมองขนาดเท่าจริงแบบแยกชิ้นส่วน จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 24,300 บาท  
ราคารวม 24,300 บาท
5. หุ่นจำลองหู จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 8,800 บาท ราคารวม 8,800 บาท
6. โมเดลจำลองหัวใจ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 22,000 บาท ราคารวม 22,000 บาท
7. หุ่นจำลองการทำงานของไต จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 32,000 บาท ราคารวม 32,000 บาท
8. หุ่นจำลองการเติบโตทารกในครรภ์ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 53,500 บาท  
ราคารวม 53,500 บาท
9. หุ่นจำลองระบบน้ำเหลือง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 94,000 บาท ราคารวม 94,000 บาท
10. หุ่นจำลองกระดูก จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 62,000 บาท ราคารวม 62,000 บาท
11. หุ่นกายวิภาคศาสตร์กระดูกสันหลัง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 16,000 บาท  
ราคารวม 16,000 บาท
12. หุ่นจำลองไขสันหลัง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 14,000 บาท ราคารวม 14,000 บาท
13. โมเดลจำลองตา จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 16,000 บาท ราคารวม 16,000 บาท
14. หุ่นจำลองอุ้งเชิงกรานเพศหญิง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 13,000 บาท  
ราคารวม 13,000 บาท
15. หุ่นจำลองอุ้งเชิงกรานเพศชายจำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 13,000 บาท ราคารวม 13,000บาท
16. หุ่นจำลองระบบย่อยอาหาร จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 29,000 บาท ราคารวม 29,000 บาท
17. หุ่นจำลองปอดพร้อมกล่องเสียง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 30,000 บาท  
ราคารวม 30,000 บาท
18. หุ่นจำลองไตและต่อมหมวกไต จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 5,900 บาท ราคารวม 5,900 บาท

19. หุ่นจำลองศีรษะและคอ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 82,000 บาท ราคารวม 82,000 บาท
  20. หุ่นจำลองกะโหลกศีรษะ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 23,000 บาท ราคารวม 23,000 บาท
  21. หุ่นจำลองจมูกและโพรงอากาศข้างจมูก จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 20,000 บาท  
ราคารวม 20,000 บาท
  22. หุ่นจำลองกล่องเสียง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 5,500 บาท ราคารวม 5,500 บาท
  23. หุ่นจำลองภาคตัดผิวหนัง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 19,000 บาท ราคารวม 19,000 บาท
  24. หุ่นกายวิภาคทรวงอกจำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 75,000 บาท ราคารวม 75,000 บาท
  25. หุ่นจำลองระบบประสาท จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 24,000 บาท ราคารวม 24,000 บาท
  26. หุ่นจำลองระบบไหลเวียนเลือด จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 18,000 บาท  
ราคารวม 18,000 บาท
  27. หุ่นสาธิตแสดงการเคลื่อนที่ศีรษะทารกผ่านช่องเชิงกรานขณะคลอด จำนวน 1 ชุด  
ราคาต่อหน่วย 22,000 บาท ราคารวม 22,000 บาท
  28. สี่เหลี่ยมคางหมู จำนวน 40 ตัว ราคาต่อหน่วย 1,200 บาท ราคารวม 48,000 บาท
  29. แก้วน้ำ จำนวน 30 ตัว ราคาต่อหน่วย 1,200 บาท ราคารวม 36,000 บาท
  30. ตู้เก็บ Anatomy Model จำนวน 5 ตัว ราคาต่อหน่วย 7,000 บาท ราคารวม 35,000 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- 5.1 บริษัท อฟไรท์ ซิมูเลชั่น จำกัด
  - 5.2 บริษัท เกรท เมท พลัส จำกัด
  - 5.3 บริษัท ไฮเคิล เมด เอ็ดดูเคชั่น จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- 6.1 อาจารย์ศตพล มุ่งคำกลาง
  - 6.2 รศ.ดวงใจ บุญกุล
  - 6.3 นางจริยา ทองคำ

\*\*\*\*\*